印西障第１１７号

令和２年４月１３日

放課後等デイサービス事業者 各位

                       印西市福祉部障がい福祉課長

   【印西市対象分】特別支援学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービス

（３月利用分）に係る利用量の調査について（依頼）

日頃より、市福祉行政の推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和２年４月１日付け印西障第１号にて通知をさせていただきました、

標記の件について下記のとおり調査を行わせていただきます。

つきましては、業務ご多忙の折、大変恐縮ではございますが何卒ご協力いただ

けますようお願いいたします。

 また、印西市が援護市となっている放課後等デイサービス利用者がいない事業

者様宛に通知が届きました際には、何卒ご容赦ください。

                  記

調査対象     印西市が援護市となっている放課後等デイサービス利用者の

３月利用分【対象者がない場合は回答不要】

調査対象期間   令和２年３月２日から春休みの前日まで

調査項目     (1)学校休業に伴い新規の支給決定を受けた児童の利用

(2)学校休業に伴う利用量の増加

(3)学校休業に伴う平日単価から休業日単価となったための

費用の増加

(4)学校休業に伴う早朝開所による延長支援加算の増加

回答方法     別添調査票において、令和２年４月２１日（火）までに下記

までメールにてご報告ください。

【お問い合わせ】

印西市役所 福祉部

障がい福祉課  葛生、鈴木

千葉県印西市大森 2364-2

TEL：0476-33-4639

FAX：0476-42-0381

E-mail：syoufukuka@city.inzai.chiba.jp